PAGE
53

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 22 января 2020 г                                   № 11
О внесении изменений
в  административный регламент
 предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Дубовоовражного сельского поселения,
 в постоянное (бессрочное) пользование»,
утвержденный постановлением администрации
 Дубовоовражного сельского поселения от 19.06.2019 № 61
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, администрация Дубовоовражного  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дубовоовражного сельского поселения,   в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Дубовоовражного сельского поселения от 19.06.2019 № 61:
1.1. абзац семнадцатый пункта 2.5 исключить;
1.2. подпункты 4 – 8 пункта 2.10.2 исключить;
1.3. подпункты 26 – 33 пункта 2.11 исключить.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубовоовражного сельского поселения                         В.В.Ахметшин